     
     

     

.                                                                         .
Denominação Social​

Morada​

Código Postal​

Fax. .........
.                                                                         .

Sua referência

     

Sua comunicação de

     

Nossa referência

Oficio n.º

Endereço
Direcção Serviços Administrativos,
Av. José Malhoa, n.º11 - 3º
1099-018 Lisboa
Tel.218614100
Fax.217227006

Data: 2006-01-102005-09-28

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO ÁS FIRMAS PRETERIDAS
PROCESSO Nº AQ_.20052100001 - OBJECTO DO CONCURSO

Exmos Senhores,

Nos termos do disposto nos n.º 2 art.º 109º do Decreto-Lei n.º 197/99, de 8 de Junho, e com referência ao
processo em epígrafe, referente a aquisição  bens de .../para ...objecto do processo, informo que por  de
........ de dia de mês de ano, foi autorizada a adjudicação à  Denominação Social, pelo valor de ......,.. €,
acrescido do IVA no valor de ......,.. €, totalizando ......,.. €, cuja proposta ficou classificada em 1º lugar.

Com os melhores cumprimentos,

A Directora de Serviços Administrativos

(Sara Ribeiro)